· Kabelinvoer onder 45º
in de richting van de
installatie zodat kabels
en buizen niet gebogen
hoeven te worden.
· Automatische trek-
ontlasting voor buizen
en kabels tot Ø 20 mm

DH 100-M5 100 973 081 01 / 973 781 01
/ 973 783 01
979 119 01 600/100
DH 115-M5 115 973 312 01 / 973 713 01
/ 973 712 01
979 121 01 600/100
DH 135-M5 135 970 748 01 979 123 01 600/100
DH plafondhaken
HW reserve schroeven Reserve schroeven voor bevestiging van schakelmateriaal in hollewand dozen
ES-10 3,1 x 10 mm 979 105 01 400/1
ES-18 3,1 x 18 mm 979 106 01 250/1
ES-25 3,1 x 25 mm 979 107 01 200/1
Gatenfrees met veer om het restmateriaal te verwijderen,
freesdiepte tot 30 mm
diameter
HW LFR-35 35 925 135 01 12/1
HW LFR-68 68 925 168 01 12/1
HW LFR-74 74 925 174 01 12/1
HW LFR-120 120 925 121 01 1/1
HW-gatenfrees
Zaagblad voor gatenzaag type 925-ff
diameter
HW LFR-35/SBL 35 929 935 01 1/1
HW LFR-68/SBL 68 929 968 01 1/1
HW LFR-74/SBL 74 929 969 01 1/1
HW LFR ZB Centreerboor 8 929 964 01 1/1
Reserveonderdelen
voor gatenzaag
omschrijving bestel-nr. v.e.
Hollewanddozen / Hollewanddozen Toebehoren
323tel: +31 (0)24 345 05 50  •  fax: +31(0)24 345 23 69  •  web: www.spelsberg.nl  •  mail: info@spelsberg.nl
FINISH2010_NL- Hohlwand:Seite 019-034.QXD 08.09.2011 13:12 Seite 323
324 Spelsberg B.V. • Bijsterhuizen 2104d • 6604 LG Wijchen t
Professionele
gatenzaag-set in koffer
Gatenzaag-set bestaande uit: 1 x profi-zaag 35 mm, 1 x profi-zaag 68 mm,
1 x profi-zaag 74 mm, 1 x booras, 1 x veer, 1 x kunststof koffer
HW LFRP-Sort 925 199 01 6/1
Gesloten HSS Bimetaalfrees voor intensief gebruik,
freesdiepte 40 mm
diameter
HW LFRP-35 35 926 935 01 12/1
HW LFRP-68 68 926 968 01 12/1
HW LFRP-74 74 926 974 01 12/1
HW profi-gatenfrees
Zaagblad voor gatenzaag type 926-ff
diameter
HW LFRP-35/SBL 35 929 971 01 1/1
HW LFRP-68/SBL 68 929 972 01 1/1
HW LFRP-ANST 929 970 01 1/1
Reserveonderdelen
voor profi-gatenzaag
RVB buisverbinder Buisverbinder (zonder buis) met trekontlasting, grijs,